AKTUALNE CENY ZA DODATKI STOPOW (LN / LZ) - Wazne od 01.01.2021 (do odwotania)

STAL NARZEDZIOWA

ABRAMS INDUSTRIES®

Werkstoffnummer

PREMIUM 1.2990 mod.

PREMIUM 1.2842
PREMIUM 1.2826
PREMIUM 1.2767

PREMIUM 1.2767 ESU

PREMIUM 1.2738
PREMIUM 1.2714

PREMIUM 1.2714+QT
PREMIUM 1.2709 ESU

PREMIUM 1.2550
PREMIUM 1.2510
PREMIUM 1.2436
PREMIUM 1.2379
PREMIUM 1.2367
PREMIUM 1.2365
PREMIUM 1.2363
PREMIUM 1.2361
PREMIUM 1.2360
PREMIUM 1.2358
PREMIUM 1.2344

PREMIUM 1.2344 ESU

PREMIUM 1.2343

PREMIUM 1.2343 ESU

PREMIUM 1.2316
PREMIUM 1.2312
PREMIUM 1.2311
PREMIUM 1.2294
PREMIUM 1.2210
PREMIUM 1.2162
PREMIUM 1.2099
PREMIUM 1.2085
PREMIUM 1.2083

PREMIUM 1.2083 ESU
PREMIUM 1.2080 mod.

PREMIUM 1.2067

ABRAMS® PREMIUM STAL

Numer materiatu

PN 1.2990 mod.
PN NMV

PN 1.2826

PN NPV

PN NPVz (ESR)
PN 1.2738

PN WNLV

PN WNLV+QT
PN 1.2709 ESR
PN NZz3

PN NMWV

PN ~NC11

PN NC11LV
PN 1.2367

PN WLV

PN NCLV

PN 1.2361

PN ~Chipper
PN 1.2358

PN WCLV

PN WCLVzZ (ESR)
PN WCL

PN WCLz (ESR)
PN 1.2316

PN ~40H

PN 1.2311

PN 1.2294

PN NW1

PN ~20HG

PN 1.2099

PN ~4H13+S
PN ~4H13

PN 1.2083 ESR
PN NC11 mod.
PN NC4

ABRAMS PREMIUM ALUMINIUM®

ABRAMS]|"

PREMIUM STHLw®

LN w EUR/kg

1,27
0,29
0,26
1,25
1,25
0,63
0,89
0,89
9,20
1,24
0,58
1,01
1,47
1,92
1,79
0,97
0,81
1,54
1,74
1,48
1,48
1,19
1,19
1,50
0,39
0,39
0,69
0,32
0,30
0,72
1,02
0,77
0,77
0,70
0,31

ABRAMS® PREMIUM TOOLS

ABRAMS® PORADNIK STALI

Oddziaty

ABRAMS Industries GmbH & Co. KG
Hannoversche Str. 38/46
49084 Osnabriick

Niemcy

Sad Rejonowy Osnabruck /Niemcy, HRA 6865

Wspolnik osobiscie odpowiedzialny:

ABRAMS Industries Verwaltungs GmbH
Sad Rejonowy Osnabriick /Niemcy, HRB 20019
Wspolnik zarzadzajacy: Dipl.-Wi.-Ing. Dr. Jurgen Abrams

T: +48 32 700 88 10
sprzedaz@abrams-industries.pl
www.abrams-industries.pl
www.abrams-industries.pl/shop
NIP: DE221940667

www.premium-stal.pl
www.poradnik-stali.pl
www.premium-aluminium.pl
www.premium-tools.pl

www.abrams-artprojects.pl
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ABRAMS]|"

PREMIUM STHLw®

STAL NARZEDZIOWA

Werkstoffnummer Numer materiatu LN w EUR/kg
PREMIUM 1.1730 PN C45W -0,00
PREMIUM 1.0570 (St52-3) PN 18G2AA -0,00
PREMIUM Toolox 33 PN Toolox 33 0,33
PREMIUM Toolox 44 PN Toolox 44 0,68

STAL SZYBKOTNACA
Werkstoffnummer Numer materiatu LN w EUR/kg
PREMIUM 1.3343 PN SW7M 3,26
PREMIUM PM30 PN HSS PM30 10,45
PREMIUM PM23 PN HSS PM23 6,82
PREMIUM PM 4 PN HSS PM 4 8,40

STAL SZLACHETNA

odporna na korozje /kwasoodporna
Werkstoffnummer Numer materiatu LN w EUR/kg
PREMIUM 1.4841 PN H25N20S2 3,80
PREMIUM 1.4571 PN H17N13M2T 2,79
PREMIUM 1.4418 PN 1.4418 1,55
PREMIUM 1.4404 PN 00H17N14M2 2,80
PREMIUM 1.4401 PN OH17N12M2T 2,80
PREMIUM 1.4305 PN 1.4305 1,98
PREMIUM 1.4301 PN OH18N9 1,98
PREMIUM 1.4125 PN H18 0,78
PREMIUM 1.4122 PN 3H17M 0,91
PREMIUM 1.4112 PN 1.4112 0,84
PREMIUM 1.4104 PN 1.4104 0,70
PREMIUM 1.4057 PN 2H17N2 0,91
PREMIUM 1.4034 PN 4H13 0,57
PREMIUM 1.4031 PN 1.4031 0,57
PREMIUM 1.4021 PN2H13 0,56
PREMIUM 1.4006 PN 1H13 0,67

ABRAMS INDUSTRIES®

ABRAMS® PREMIUM STAL

ABRAMS PREMIUM ALUMINIUM®

ABRAMS® PREMIUM TOOLS

ABRAMS® PORADNIK STALI

Oddziaty

ABRAMS Industries GmbH & Co. KG
Hannoversche Str. 38/46
49084 Osnabriick

Niemcy

Sad Rejonowy Osnabruck /Niemcy, HRA 6865

Wspolnik osobiscie odpowiedzialny:

ABRAMS Industries Verwaltungs GmbH
Sad Rejonowy Osnabriick /Niemcy, HRB 20019
Wspolnik zarzadzajacy: Dipl.-Wi.-Ing. Dr. Jurgen Abrams

T: +48 32 700 88 10
sprzedaz@abrams-industries.pl
www.abrams-industries.pl
www.abrams-industries.pl/shop
NIP: DE221940667

www.premium-stal.pl
www.poradnik-stali.pl
www.premium-aluminium.pl
www.premium-tools.pl

www.abrams-artprojects.pl
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STAL DO ULEPSZANIA, NAWEGLANIA & AZOTOWANIA

ABRAMS INDUSTRIES®

Werkstoffnummer
PREMIUM 1.8550
PREMIUM 1.8519
PREMIUM 1.7227
PREMIUM 1.7225
PREMIUM 1.7225+QT
PREMIUM 1.7147
PREMIUM 1.7131
PREMIUM 1.6587
PREMIUM 1.6582
PREMIUM 1.6580

ABRAMS® PREMIUM STAL

Numer materiatu

PN 33H2NMJ
PN 1.8519
PN 1.7227
PN 40HM

PN 40HM+QT
PN 20HG

PN 16HG

PN 17HNM
PN 34HNM
PN 30H2N2M

ABRAMS PREMIUM ALUMINIUM®

ABRAMS]|"

PREMIUM STHLw®

LN w EUR/kg

0,21
0,09
0,05
0,05
0,05
0,03
0,02
0,30
0,28
0,39

ABRAMS® PREMIUM TOOLS

ABRAMS® PORADNIK STALI

Oddziaty

ABRAMS Industries GmbH & Co. KG
Hannoversche Str. 38/46
49084 Osnabriick

Niemcy

Sad Rejonowy Osnabruck /Niemcy, HRA 6865

Wspolnik osobiscie odpowiedzialny:

ABRAMS Industries Verwaltungs GmbH
Sad Rejonowy Osnabriick /Niemcy, HRB 20019

Wspolnik zarzadzajacy: Dipl.-Wi.-Ing. Dr. Jurgen Abrams

T: +48 32 700 88 10
sprzedaz@abrams-industries.pl
www.abrams-industries.pl
www.abrams-industries.pl/shop
NIP: DE221940667

www.premium-stal.pl
www.poradnik-stali.pl
www.premium-aluminium.pl
www.premium-tools.pl

www.abrams-artprojects.pl
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